限位开关
X42A / X42C
概述
产品组装示意图
技术参数
开关行程图
速动型开关 06
蠕动型开关 07

产品外形尺寸
直 杆
型号说明
速动开关
肯定断开
速动开关
肯定断开
蠕动开关
肯定断开
蠕动开关
肯定断开
蠕动开关
注： 如需手动复位时，在型号后面加“-S”
 如需防护等级达IP67时，在型号后加“-7”
13 14
21 22
23 24
13 14
21 22
13 14
21 22
11 12
21 22
11 12
30
ø24

6
7
型号说明
速动开关
肯定断开
速动开关
肯定断开
蠕动开关
肯定断开
蠕动开关
肯定断开
蠕动开关
注： 如需手动复位时，在型号后面加“-S”
 如需防护等级达IP67时，在型号后加“-7”
13 14
21 22
23 24
13 14
21 22
13 14
21 22
11 12
21 22
11 12
订货型号 X42A-S11/2Z X42A-S02/2Z X42A-H11/2Z X42A-H02/2Z X42A-H20/2Z
X42A系列限位开关
12
X
42A
系
列
限
位
开
关
操动件 1R型　（滚轮直杆）
操动力/-矩 9N（19N）肯定断开
操动速度 最小20/120mm/min，最大1m/s
速动开关
1常开+1常闭
蠕动开关
1常开+1常闭
2常开
2常闭
* 肯定断开行程
滚轮直杆
开关行程图
产品外形尺寸
型号说明
速动开关
肯定断开
速动开关
肯定断开
蠕动开关
肯定断开
蠕动开关
肯定断开
蠕动开关
注： 如需手动复位时，在型号后面加“-S”
 如需防护等级达IP67时，在型号后加“-7”
13 14
21 22
23 24
13 14
21 22
13 14
21 22
11 12
21 22
11 12
30
ø24

2常闭
* 肯定断开行程
型号说明
速动开关
肯定断开
速动开关
肯定断开
蠕动开关
肯定断开
蠕动开关
肯定断开
蠕动开关
注： 如需手动复位时，在型号后面加“-S”
 如需防护等级达IP67时，在型号后加“-7”
13 14
21 22
23 24
13 14
21 22
13 14
21 22
11 12
21 22
11 12
订货型号 X42A-S11/2R X42A-S02/2R X42A-H11/2R X42A-H02/2R X42A-H20/2R
X42A系列限位开关
14
X
42A
系
列
限
位
开
关
操动件 1K型　（斜角推杆）
操动力/-矩 8Ncm（18Ncm）肯定断开
操动速度 最小24/240mm/min，最大1m/s
速动开关
1常开+1常闭
蠕动开关
1常开+1常闭
2常开
2常闭
* 肯定断开行程
斜角推杆
30
ø24
58
.5
3
8.
5
20
22
4
40
.3
4.3
30
15
20
10
Pg13.5
F
ø12
8.6
9.
3
5.1
0 1.4 3.6 7.1* 9.3
0 3.6 5.5* 9.3
0 3.6 5.5* 9.3

开关行程图
产品外形尺寸
型号说明
速动开关
肯定断开
速动开关
肯定断开
蠕动开关
肯定断开
蠕动开关
肯定断开
蠕动开关
13 14
21 22
23 24
13 14
21 22
13 14
21 22
11 12
21 22
11 12
注： 如需手动复位时，在型号后面加“-S”
 如需防护等级达IP67时，在型号后加“-7”
订货型号 X42A-S11/1K X42A-S02/1K X42A-H11/1K X42A-H02/1K X42A-H20/1K
15上海天逸电器有限公司
操动件 2K型　（斜角推杆）
操动力/-矩 15Ncm（18.5Ncm）肯定断开
操动速度 最小27/160mm/min，最大1m/s
速动开关
1常开+1常闭
蠕动开关
1常开+1常闭
2常开
2常闭
* 肯定断开行程
斜角推杆
30
ø24
58
.5
3
8.
5
20
22
4
4.3
30
15
20
10
Pg13.5
ø14
F
7
36
.6
5
0 1
1
1
2.7 3.7*
3.7*
3.7*
7
0 2.3 7
0 7
0 2.3 7
30
ø24

6
7
型号说明
速动开关
肯定断开
速动开关
肯定断开
蠕动开关
肯定断开
蠕动开关
肯定断开
蠕动开关
13 14
21 22
23 24
13 14
21 22
13 14
21 22
11 12
21 22
11 12
注： 如需手动复位时，在型号后面加“-S”
 如需防护等级达IP67时，在型号后加“-7”
订货型号 X42A-S11/2K X42A-S02/2K X42A-H11/2K X42A-H02/2K X42A-H20/2K
X42A系列限位开关
16
X
42A
系
列
限
位
开
关
操动件 3K型　（斜角推杆）
操动力/-矩 9Ncm（19Ncm）肯定断开
操动速度 最小27/160mm/min，最大1m/s
速动开关
1常开+1常闭
蠕动开关
1常开+1常闭
2常开
2常闭
* 肯定断开行程
斜角推杆
30
ø24
58
.5
3
8.
5
20
22
4
38
.3
4.3
30
15
20
Pg13.5
40
.2
ø1
4
7
25.4
10
5
F
0 71.2 2.8 5.5
0 72.8 4.3�
0 72.8 4.3�
0 74
开关行程图
产品外形尺寸
型号说明
速动开关
肯定断开
速动开关
肯定断开
蠕动开关
肯定断开
蠕动开关
肯定断开
蠕动开关
13 14
21 22
23 24
13 14
21 22
13 14
21 22
11 12
21 22
11 12
注： 如需手动复位时，在型号后面加“-S”
 如需防护等级达IP67时，在型号后加“-7”
订货型号 X42A-S11/3K X42A-S02/3K X42A-H11/3K X42A-H02/3K X42A-H20/3K
17上海天逸电器有限公司
30
ø24
58
.5
3
8.
5
20
22
4
51
.8
4.3
30
15
20
10
Pg13.5
F ø2
2
29-35
12 5
53
.9
0 2 5 9.6* 12
0 5 7.6* 12
0 5 7.6* 12
0 7 12
操动件 4K型　（斜角推杆）
操动力/-矩 6Ncm（16Ncm）肯定断开

6
7
型号说明
速动开关
肯定断开
速动开关
肯定断开
蠕动开关
肯定断开
蠕动开关
肯定断开
蠕动开关
13 14
21 22
23 24
13 14
21 22
13 14
21 22
11 12
21 22
11 12
注： 如需手动复位时，在型号后面加“-S”
 如需防护等级达IP67时，在型号后加“-7”
订货型号 X42A-S11/4K X42A-S02/4K X42A-H11/4K X42A-H02/4K X42A-H20/4K
X42A系列限位开关
18
X
42A
系
列
限
位
开
关
操动件 5K型　（斜角推杆）
操动力/-矩 6Ncm（16Ncm）肯定断开
操动速度 最小56/336mm/min，最大1m/s
速动开关
1常开+1常闭
蠕动开关
1常开+1常闭
2常开
2常闭
* 肯定断开行程
斜角推杆
30
ø24
58
.8
3
8.
5
20
22
4
51
.8
4.3
30
15
20
Pg13.5
F
ø22
17-23
12
.8
10
5
0 4.9 10.1* 12.81.8
0 4.9 12.87.7
4.9 12.87.7
0 12.87.2
开关行程图
产品外形尺寸
型号说明
速动开关
肯定断开
速动开关
肯定断开
蠕动开关
肯定断开
蠕动开关
肯定断开
蠕动开关
13 14
21 22
23 24
13 14
21 22
13 14
21 22
11 12
21 22
11 12
注： 如需手动复位时，在型号后面加“-S”
 如需防护等级达IP67时，在型号后加“-7”
订货型号 X42A-S11/5K X42A-S02/5K X42A-H11/5K X42A-H02/5K X42A-H20/5K
19上海天逸电器有限公司
操动件 1Y型　（直杆/中心安装）
操动力/-矩 15Ncm（18.5Ncm）肯定断开
操动速度 最小92/492mm/min，最大1m/s
速动开关
1常开+1常闭
蠕动开关
1常开+1常闭
2常开
2常闭
* 肯定断开行程
滚轮摇臂
30
ø24
58
.5
3
8.
5
20
22
4
4.3
30
15
20
10
Pg13.5
ø15
24
.6
23
.5 32
40
33

6
7
型号说明
速动开关
肯定断开
速动开关
肯定断开
蠕动开关
肯定断开
蠕动开关
肯定断开
蠕动开关
13 14
21 22
23 24
13 14
21 22
13 14
21 22
11 12
21 22
11 12
注： 如需手动复位时，在型号后面加“-S”
 如需防护等级达IP67时，在型号后加“-7”
订货型号 X42A-S11/1Y X42A-S02/1Y X42A-H11/1Y X42A-H02/1Y X42A-H20/1Y
X42A系列限位开关
20
X
42A
系
列
限
位
开
关
操动件 2Y型　（斜角推杆）
操动力/-矩 15Ncm（18.5Ncm）肯定断开
操动速度 最小240/1440mm/min，最大1m/s
速动开关
1常开+1常闭
蠕动开关
1常开+1常闭
2常开
2常闭
* 肯定断开行程
可调滚轮摇臂(1)
30
ø24
58
.5
3
8.
5
20
22
4
4.3
30
15
20
10
Pg13.5
ø20
31
-7
2
23
.5 32
44
32

注： 如需手动复位时，在型号后面加“-S”
 如需防护等级达IP67时，在型号后加“-7”
型号说明
速动开关
肯定断开
速动开关
肯定断开
蠕动开关
肯定断开
蠕动开关
肯定断开
蠕动开关
13 14
21 22
23 24
13 14
21 22
13 14
21 22
11 12
21 22
11 12
订货型号 X42A-S11/2Y X42A-S02/2Y X42A-H11/2Y X42A-H02/2Y X42A-H20/2Y
21上海天逸电器有限公司

注： 如需手动复位时，在型号后面加“-S”
 如需防护等级达IP67时，在型号后加“-7”
型号说明
速动开关
肯定断开
速动开关
肯定断开
蠕动开关
肯定断开
蠕动开关
肯定断开
蠕动开关
13 14
21 22
23 24
13 14
21 22
13 14
21 22
11 12
21 22
11 12
订货型号 X42A-S11/3Y X42A-S02/3Y X42A-H11/3Y X42A-H02/3Y X42A-H20/3Y
X42A系列限位开关
22
X
42A
系
列
限
位
开
关
带分离执行元件的安全开关
●      设计上，将开关元件和执行元件分开，触发时，开关元件和执行
元件被结合或分开
●   L型钥匙保护结构，在使用过程中更安全、更可靠
●  有两个操作头开口，可插入执行元件，从而能对应多方位安装
●   小型与便捷兼具，实现多装置的安全化
符合标准 IEC60947  GB14048.1
外壳 增强阻燃尼龙66
触头材料 银合金
接线端子 螺钉连接，最大2.5mm²（包括电缆端子）
额定冲击耐受电压Uimp 6kV
约定发热电流Ith 10A
额定绝缘电压Ui 690V
使用类别 AC-15
额定工作电流/电压Ie/Ue 4A/230V AC；2.5A/400V AC; 1A/690V AC
工作温度 -20℃~+80℃
开关行程图
产品外形尺寸
型号说明
蠕动开关
肯定断开
21 22
13 14
订货型号 X42A-H11/1Z  AZ01-01
蠕动开关

6
7
型号说明
蠕动开关
肯定断开
21 22
13 14
订货型号 X42A-H11/1Z  AZ01-02
蠕动开关
1常开+1常闭
30±0.3
30
30
90.5±0.5 20±0.3
22±0.3
30±0.3
30±0.3
58.5
+0.5
  0
30
A
A
2
9
28.2
13 2.6
A-A
12
±0
.3
8
+0
.1
  0
13
 0 -0
.1
4.2   0
+0.2
26
  0 +0
.3
11
.2
  0 +0
.2
X42A系列限位开关
24
X
42A
系
列
限
位
开
关
●   防尘，防油，防水设计结构，防护等级IP65
●   操作头可以按4×90°重新定位
●   电缆入口2×M20×1.5
●   产品具有肯定断开功能，在使用过程中更安全、更可靠
●  产品符合的标准号:IEC60947; VDE0660; GB/T14048.1; GB14048.5
使用条件
主要技术指标
X42   C－□□□/□□－□－□－□
a：触点类型     S11(速动型一常开一常闭))
b：操动头编号   1Z TK（TK类柱型） 1R TK（TK类直滚轮型）

开
关
 型号说明
 技术参数
e:出线口位
d: 复位类型
c: 操动头部方位
b: 操动头编号
a: 触点类型
类别代号：C系列
限位开关企业代号
使用环境 -25℃~+70℃ 空气相对湿度 ＜95%
防护等级 IP65 机械寿命(最大) 1000万次
开关频率 ≤100/分 连接类型 螺栓连接
导体截面 1~2.5mm ² 电缆入口 2×M20×1.5
触头材质 银合金
额定绝缘电压 AC690V 约定发热电流 10A
工频耐压 2500V/min 使用类别 AC-15 DC-13
使用类别
额定绝缘电压
UiV
额定工作电压
UeV
约定发热电流
lthA
AC-15 690
120 6
240 3
380 1.9
480 1.5
500 6
600 1.2
120 0.55
DC-13 690 250 0.27
25上海天逸电器有限公司
开关行程图 开关行程图

10
.8
型号说明型号说明
速动开关
肯定断开
速动开关
肯定断开
订货型号订货型号 X42C-S11/1R TK-1X42C-S11/1Z TK-1
1 0.8 2.7
13 14
21 22
3.4 5.81 0.8 2.7
13 14
21 22
3.4 5.8
型号说明型号说明
速动开关
肯定断开
速动开关
肯定断开
订货型号订货型号 X42C-S11/1R TK-2X42C-S11/1Z TK-2
1 0.8 2.7
13 14
21 22
3.4 5.81 0.8 2.7
13 14
21 22
3.4 5.8
TYIPB TYJSDTYIPS TYIP TYIPA TY3IP TYZHD
TYJ LED
TYXB TYTRTYC
TYJSDS TYLW TYX TYBOX TYZC
101 201611
86-21-57776240   86-21-67654501
ø16
LA42(B)
ø16
LA42(S)
ø22
LA42/AD17
ø30
LA423
LW42
TYBOXX42A/X42C
TYZC X42B TR
J42TYZC LED
AD17-30ZH
AD17-40ZH
JD36 JD50 JD70
JD90 JD150
JD701S JD702S
JD90S JD90AS
ø22
LA42(A)
400 820 4217 TY
X
20